РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от «14» марта  2017 г.                                                                    № 35
х.Романов
О передаче  остатков дорожного фонда
Романовского сельского поселения,  в муниципальное
образование «Дубовский район».
В связи с реализацией Областного закона от 28 декабря 2015 года № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Собрание депутатов Романовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Администрация Романовского сельского поселения передает неиспользованные  остатки средств ликвидируемого дорожного фонда сельского поселения,  предоставляемых бюджету Дубовского района в виде иных межбюджетных трансфертов за исключением средств на  оплату неисполненных обязательств по принятым по состоянию на 01.01.2017 объемам работ, услуг, поставленным материальным ценностям в рамках муниципальных контрактов в сфере дорожной деятельности;
2.Администрации Романовского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Дубовского района  о передаче в бюджет Дубовского района бюджетных ассигнований ликвидируемых дорожных фондов сельского поселения.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-

глава Романовского сельского поселения                               О.В.Андриянова